
Contacto

Teléfono +34 959356226
Correo Electrónico alcaldia@sanjuandelpuerto.es

Dirección Postal

Plaza de España nº1
(21610) San Juan del Puerto España
ES615

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2565/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-09-2024 a
las 13:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de San Juan del Puerto
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://sanjuandelpuerto.sedelectronica.es/contractor-profile-list
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=E1AmH8WCxlOrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Bar Cafetería situada en el edificio de la Piscina Municipal Cubierta.
Avda. Andalucía, nº 0, 21610 (San Juan del Puerto), Huelva, mediante Concesión de Servicios

VER PCAP Y PPT. Procedimiento Abierto, presentación manual, sobres A y B. Necesidad de ROLECE, oDescripción 
solicitud de este. Múltiples criterios, todos evaluables automáticamente. Bar sin maquinaria.
Valor estimado del contrato 80.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 96.800 EUR.
Importe (sin impuestos) 80.000 EUR.

Clasificación CPV
55330000 - Servicios de cafetería.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://sanjuandelpuerto.sedelectronica.es/contractor-profile-list
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=E1AmH8WCxlOrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Manuel González Méndez
NIF 44225212F
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Hermanos Álvarez Quintero, nº 20, C.P. 21610, San Juan del Puerto (Huelva)
(21610) España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.471 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.219,91 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2565/2022
Fecha de Formalización 23/07/2024

Contrato

forma.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=xOD
pnbbGkFCpCXVzYpqbs8MDWzw7QgyIdYBLQeTr8X3H0CGbWit00AYaj0nx1p6wBujEE6Y19DLhR51geBOyoOAYOfaNlVm8%
2BO%2BCRtEluhdJOVDbGCDM%2BMigrvuVS7Rv&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 24/07/2024

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 08/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Abierto, presentación manual, sobres A y B. Necesidad de ROLECE, o solicitud de este. Múltiples criterios, todos evaluables
automáticamente.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=Evnk%2Beug9p1mrtZnlCqTy0j9dCmEHAbc%2BmjsXgpBZgLmbw/NEyfnXSKriTFPd/y5bqNvxssk9zFVjg4hxXLi6GmtskRH6nBC8hsSUWkFomD3GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=xODpnbbGkFCpCXVzYpqbs8MDWzw7QgyIdYBLQeTr8X3H0CGbWit00AYaj0nx1p6wBujEE6Y19DLhR51geBOyoOAYOfaNlVm8%2BO%2BCRtEluhdJOVDbGCDM%2BMigrvuVS7Rv&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=xODpnbbGkFCpCXVzYpqbs8MDWzw7QgyIdYBLQeTr8X3H0CGbWit00AYaj0nx1p6wBujEE6Y19DLhR51geBOyoOAYOfaNlVm8%2BO%2BCRtEluhdJOVDbGCDM%2BMigrvuVS7Rv&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=xODpnbbGkFCpCXVzYpqbs8MDWzw7QgyIdYBLQeTr8X3H0CGbWit00AYaj0nx1p6wBujEE6Y19DLhR51geBOyoOAYOfaNlVm8%2BO%2BCRtEluhdJOVDbGCDM%2BMigrvuVS7Rv&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Salón de Plenos Municipal

Dirección Postal

Pz España, 1
(21610) San Juan del Puerto España

Apertura del sobre A y si procede, B

Apertura sobre oferta económica
El día 02/05/2024 a las 12:00 horas
Apertura del sobre A y si procede, B

Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 29/04/2024 a las 23:19

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/04/2024 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ym%2B84f963s1%2 FR5QFTlaM4A%3D%3D

ID 0000014178259 |  2024-000980895 | Tue, 17 Sep 2024 13:12:34:748 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
100498843910243188128379816232083756990 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ym%2B84f963s1%2FR5QFTlaM4A%3D%3D

